Datum in Prossouicz feria tercia próxima ante diem sancti Viti (d. 11 Junii 
1387). Alii termini asignati sunt feria quinta, próxima post diem sancti Johanni 

Baptiste.
4323. (1) (Cr. lb. p. 71). Miroslaus de Sedlicz cum Mathia kmethoue de ibidem pro 

malis verbis et uxoris turpiloquium.
4324. (5) Wroczslaus de Woyslauicz cum Nicolao de Jancouicz terminuni secundum pro 

uiolencia, quod super hereditatem venerunt, duos homines percusserunt et boues reciperunt.
4325. (14) (Cr. lb. p. 72). Pena — Stasco de Swossouicz penam XV contra Jasconem 

fratrem suum, quia dixit: male iurasti; eciam penaui sex marcarum. =Ad peticionen! Ymrami 
capitaneus cum procuratore iusserunt delere =

4326. (17) Wroczslaus de Voyslauicz cum Nedzalkone kmethone terminum ad eoneor- 
danduin habent, et capellanum pristinum ponere.

4327. (23) Pena — Pelka de Kalina contumax contra Pacosium de Zastapow, quod 
kmethones suos conturbauit equos recipiendo in via et alias res eoruin circa se retineret.

4328. (24) Pena — Toma de Cyanouicz contumax contra Martinum de ibidem pro XXX 
marcis vadij et duobus apertis wlneribus, in secundo termino condempnauit. = Subiudex iussit 
delere. =

4329. (25) (Cr. I b. p. 73). Pena — Pelka de Kalina contumax contra Petram, Nico- 
laum, Franconem de Daban pro rebus ablatis in uia, in termino peremptorio condempnaue- 
runt ipsum.

4330. (26) Pena — Stasco de Dunos contumax contra Venceslaum kmethonem de ibidem 
pro duobus wlneribus apertis et quatuor non apertis, in primo termino condempnauit. Gzes officialis.

L. Uwaga. (2) Pasco de Swossouicz cum Stasc. Pirga ibid. term, secund, pro agris ad 
se atractis. et aliis iniuriis. — (3) Micko de Marchocicz cum Stasc. ibid. term, ad secund, 
term. — (4) Pasco de Criskouicz capell. contra Paul, kmeth. de Laczawa. — (6) Martinus, 
Mathias de Daraicz capell. contra Borzis, et Ilbrancum de Trantnouicz. — (7) Potras, de Bo
bin cum Rosl. ibid. term. tere. -- (8) Pribco de Crolouicz cum Job., Msczisl. de Laczawa 
term. tere.— (9) Machna de Laczawa cum Petro et Pribcone. ibid. term. tere. — (10) Stasco 
de Prossouicz cum Nicol, de Cirnechow term secund, pro XVI scot. — (11) Cristina de Bo- 
thurin testes contra Machnam de Zidow, term, secund. — (12) Andr. de Cossicz cum Joh. de 
Vitow term tere. — (13) Magister de Ospitane (s) capell., sed idem confessus alio capell., 
term. — (15) Nicol, de Gelouicz cum Vitcone et Steph, pleb. de Raduanouicz term secund, 
pro iniuriis.— (17) Jacus. de Bolescicz cum Dziuis. de Preczslauicz et Clem, de Droszeyouiez 
term. tere. — (18) Budco et Nicol, de Vanczkouicz testes contra Climkam et Andr. de Stre- 
lecz, term. tere. (z. p.). — (19) Wroczsl. de Woyslauicz cum Laczina de Bobin term, secund, 
pro piscac. et pascac. prati, et [cum] Petro Pirco, (z. p.). — (20) Stanisl. de Policarcicz cum Machna 
de Voynanouicz term. tere. — (21) Dziuis. de Preczslauicz cum Jane, de Polocow term. tere.— 
(22) Pribco de Grodzina cum Nicol, de Liscouicz term, secund, pro IIIIor pecoribus; Pribco 
capell. contra Nicol. =Wszystkich zapisek z 11 Czerwca 26.=

Datum in Xans feria secunda próxima post diem sancti Viti (d. 17 Junii 1387). 
Alii termini asignati sunt infra du,as septimanas.

4331. (15) (Cr. lb. p. 178). Pena — Nicolaus Penasko de Vachadlow penam VI mar
carum contra Jacusium dictum Charz de Malsicz pro XV marcis dotalicij, quod post sororem 
non dedit.
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4332. (16) Testes —- Lipno de Potrkouicz ducit testes contra Stasconem de ibidem 
pro uituperio: Petrus de Bolescicz; Philip de Mislouicz, Mislaus de Bolescicz, Jasco de Mislo- 
uicz, Henricus de Moscorow. Pasco de Blosow; terminuni habent ad primos terminos post 
Asumpcionem Virginis Marie, (z. p.).

4333. (19) (Cr. Ib. p. 179). Jurare — Uxor Janconis de Cbikal iurare habet ad 
primos terminos post Natiuit. Virg. Marie, si non iurabit, tunc pecuniam habet soluere super 
festum sancti Michaelis et maritus suus exstat fideiussor pro ista pecunia.

4334. (24) Testes — Albertus de Boczcouicz ducit testes contra Florianum de Bocco- 
uicz pro zapusta: Petrus de Mirosow frater est awngulosus interfuit, Florianus de Boccouicz in 
testimonium, Symco de Mirouicz in testimonium, Jacussius de Potrkouicz in testimonium, Jacussius 
de Louina in testimonium, Andreas de Mirosow in testimonium. — Rota: sic habent iurare, quod 
a sedecim annis sum in possessione sicut aquisiui, et nunc teneo istam zapustam, et excidisti.

4335. (25) Nedoma habet iurare contra Albertum de Boccouicz ad terminos.
4336. (26) (Cr. Ib. p. 180}. Janco, Stasz de Climontow, quilibet qtiadruplicem penam

XV contra Dominum Petrum de Virbicza pro binis portis et binis hostiis fraccione; Albertum 
officialem et kmethonem reciperunt; — excepto Staszone. =Capitaneus iussit et Pelka procura
tor delere ad peticionem Voyniciensis. = (z. p.).

4337. (28) Pena — Mathias actor de Potrkouicz et Stasco de Koprywnicza contumaces, 
ambo non conparuerunt. Jan officialis. =Petrus Masso tres grossos recepit =

LI. Uwaga. (1) Micko de Zarzecze testes contra Machnam de Prossouicz, term. terc. — 
(2) Nicol, vicarius de Szeczemin, Mart, de Bichnow cum Jacus. de Solccz term, secund, pro II 
bobus.— (3) Relicta Tome, de Cnisin capell. contra Stanisl. Pascekam. (z. p.). — (4) Beatha de 
Scarbimiria cum Flor, de Boczcouicz ter. ad Coll. — (5) Stasco de Vola cum Potras. de Mo- 
czrsco term, secund, pro XX mar. — (// Steph, kmetho de Vola cum Potras. de Mocrsco 
term, secund, pro XIIII capec. auene, X capec. ordei, II truucis apum, II capris, cletha serata, 
acerwm leni. — (7) Uxor Steph, de Masowa capell. contra Potras. de Marcinouicz — (8) Ni
col. Zuscicz cum uxore Stanisl. de Uicouicz term. terc. — (9) Mart, de Zarogow cum Mart, 
et filio ibid. term. terc. — (10) Albert, frater Steph, de Vanchadlow cum Stanisl. filio uxoris 
Andr. ibid. term, secund, pro wlnere aperto. — (11) Stasco de Voczechow cum Mart, de Lu- 
bochow term, secund, pro wlnere aperto, sella, palio, freno. — (12) Vencesl. de Marcinkouicz 
cum Vitcone term. terc. pro agris uiolenter arratis — (13) Zira de Makarow capell. contra 
Mscisk. de Kalina — (14) Jan Pantira de Dessno cum Mart, de Potok term terc. — (17) Janco 
de Lubochow capell. contra Nicol, pleb. de Noua ciuitate Wolmrawow — (18) Kathusa de 
Lubochow cum Vencesl., ibid. term, terc (z. p.). — (20) Clem, de Bockouicz capell. contra 
Flor, de Boccouicz. — (21) Nicol. Adamcouicz cum Nicol. Nabelia de Potrkouicz term, post 
b. Mich, in Xans. — (22) Cuchs kmetho de Szadzisow capell. contra Ottham de Gneuacin.— 
(23) Spitko de Desno cum relicta Nicol. Kobalka de Krzacicz term, terc pro uadio et resi- 
gnac. heredit. — (27/ Jacus. Sbilut de Gneuacin penam XV, quia sine temp, recessit. et fuit 
sine tempore =Wszystkich zapisek z 17 Czerwca 28 =

Datum in Prossouicz in crastino sancti Bernardi (d. 21 Augusti 1387). Alii 
termini asignati sunt infra II',S [septimanas].

4338. (1) (Cr. Ib. p. 73). Andreas de Prossouicz cum Budcone et Nicolao fratre suo de 
Wanczkouicz et cum Tomcone et homine ipsorum terminum secundum pro dampno annorum (■'), 
XXXta capecia frumenti tam in siligine, quam in ordeo et prato.

LII Uwagi. (2) Vilczko de Zacrow cum Dziuis de Preczslauicz et Clem, de Drozeovicz 
term. terc. — (3) Czibor de Drwena cum Potras. de Czudzinouicz term secund, pro II bobus 
uiolenter recep. Wszystkich zapisek z 21 Sierpnia 3.
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Datum terminorum in octaua Assumpcionis beate Marie (d. 22 Augusti 138T). 
[Termini] assignantur per IP3 septimanas J).

4339. (3) (Cr. lb. p. 73 a.). Paszko de Crziskouicz ponet Johannem de Bydzin suum 
intercessorem pro domo.

4340. (4) Paszko de Criskouicz ponet Johannem de Bydzin suum intercessorem pro acer- 
wis et alodyo.

4341. (6) Nicolaus de Poborouicz cum Peterlino de Sczitniki terminum in crastino sancti 
Michaelis, et idem Peterlinus non debet prolongare nec per fideiussorem, nec intercessorem.

4342. (8) Stasco de Swoszouicz negociacionem domini Regis cum procuratore docebit 
per litteram.

4343. (17) (Cr. lb. p. 73b.). Potrassius de Lankawa nadolna et Przibco de ibidem eua- 
serunt Machnam pro hereditate, dotalicio et pecoribus.

LIII. Uwaga. (1) Margaretha de Zidow com Cristina de Bothurzin term, peremp. testibus.— 
(2) Machna de Szdzislauicz cum PotraS. de Prucocicz term, secund, pro 3 wlneribus et capite.— 
(5) Idem Paszko [de Criskouicz] term, pro iuramento erga Paul, kmeth. — (7) Sulćo de Cro- 
louicz cum dom. Crszczonowa de Lexicze term, post s. Mich. — (9) Wilczco de Zacrzow, 
Jacussius de Vola, Dobco de Jazdouicz term, secund, pro Lta mar. fideiusse pecunie et damp. 
L mar. — (10) Borzisl. de Crziskouicz cum dom. Meczsl. canon, term, secund, perempt. — 
(11) Branczek cum Janus, term, ad uisionem. — (12) Boxa de Szumsko cum kmethonibus de 
Przibinicz term, ad concord. — (13) Staszek cum Nicol, heredes de Marchocicz term, post 
s. Mich. — (14) Paul, de Crziskouicz cum Magdalena ibid. term, secund, pro XX“ capec. 
siliginis. — (15) Mart, familiaris Boxe de Szumsko cum dom. Elyzabeth de Corczow term, 
secund, perempt. — (16) Nicol, et Budko de Wanczkouicz confessi sunt capell. = Wszystkich 
zapisek z 22 Sierpnia 17.=

Datum in Xans feria secunda proxima post diem, s. Bartholomei (d. 26 Augusti 
1387). Alii termini asignati sunt infra II septimanas. Anno domini etc. VII.

4344. (9) (Cr. I b. p. 181). Predbor Marsalco cum Clemente subpincerna regine cum 
Benco, Simone, Verzicone de Gneuacin terminum secundum pro pecoribus receptis, duos boues 
recepit, et pro VI marcis et pro ligacione ipsius sculteti videlicet Henricis. Idem Clemens 
litteram regine habet ponere.

4345. (13) Officialem — Virchoslaus de Tagobor Paulum ministerialem habet ponere 
contra Ottham, terminum ad terminos habent, pro V causis habet agere. (z. p.).

4346. (15) Stephanus de Bruchana cum Andrea kmethone de Xans, in ciuitate manet, 
terminum secundum, quia sine tempore recessit.

4347. (16) Pena — Stasco de Kopriwnicza penam XV, quia ministerialem in citacione 
percusit. = 1111« pecora sunt perdita, in Slomnicz remanserunt. =

4348. (18) Pena — Martinus de Lubochow contumax contra Stasconem de Voyczechow 
pro wlnere aperto et sella et frnmento et pajio, idem Stasco tenetur memoriale. Petrus VI 
grossos recepit. =

4349. (20) (Cr. Ib. p. 182). Michael de Mechow cum Alberto de Zarogow terminum 
secundum pro X marcis et vendicione hereditatis, quod non wit intercedere.

4350. (21) Pena — Pneri Andree olim de Mocrsco contumaces contra Stasconem dictum 
Poiatka de Szacignew pro XX marcis dampni. Adam officials. -VIII grossos Petrus recepit. =

4351. (22) Pena Procosius de Kuczkow contumax contra Gneuomirum de Paulouicz pro

■) Zapiski z tej daty znajduje się na luźnej kartce nie opatrzonej datą roku. Ze zaliczyć je wypada do 
roków Proszowieckich wynika z występujących w nich osób, a że do roku 1387 z blizkiego związku w jakim 
znajdują się zapiski LIII. 1 z L. 11 i LV, 6 jakoteż LIII, 5 z L, 4. a także 4342 z 4356.
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X marcis dampni et pro apes, X truncis et pro wlneribus kmethonis. Petrus de Bolescic 
iussit memoriale. =VI grossos Petrus recepit =

LIV Uwaga. (1) Micco de Zarzecze capell. contra Machnam de Prossicz. -— (2) Stasco de 
Vola Slinsca et Steph, cum Potras. de Mocrsco term. terc. — (3) Sbign. de Mirouicz cum 
Jaeuss. ibid. term, ad secund, term. — (4) Spitko de Desno cum Margaretha uxore Clem, de 
Krancicz term. terc. — (5) Mart, de Zarogow cum Mart, et Franc, ibid. term, ad concord. — 
(6) Bogufal de Czudzinouicz cum Petro de Piscorouicz term, secund., quod oreum in agris 
suis uiolenter calcauit, et XLIV liris.— (7) Flor. Nedoma cum Clem, de Boczcouicz term terc. 
(z. p.). — (8) Alber, de Boczkouicz testes contra Flor. — (Th) Stasco Pasczecicz de Dzeuacicz cum 
relicta Tome, de Cnisin. — (11) Veneesl. de Marcincouicz cum Mich, de Mechow term, de 
uisione. (12) Gneuomir de Paulouicz cum Dominico de Psarz term. terc. — (14) Micko de 
Zarogow cum Jasc. de Slauicz term, secund, quod repellit aratores violenter de agris. — 
(17) Relicta Flor, de Cnisin contumax contra dom. Michael, pro CL mar., sola actrix et non 
conparuit, et pro Vachadlow et damp. (z. p.).— (19) Jacus. de Solecz contumax contra Nicol, 
capell. de Seczemin pro II bobus et damp.; Jacobus officialis de Podmoszczan. — (23) Spitko de 
Desno capell. contra Greg. ibid. =Wszystkich zapisek z 26 Sierpnia 23.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima ante Natiuitatem Virginis Marie. 
Anno domini etc. VID (d. 5 Septembris 1387).

4352. (1) (Cr. Ib. p. 182). Boxa de Sumsko cum Nicolao de Marchocicz terminum ha. 
bent ad primos terminos post diem beati Michaelis Archangelis ’).

4353. (2) (Cr. I b. p. 73). Boris de Criskouicz cum Meczslao canonico Cracouiensi ter
minum tercium pro equo dato ad stabulum, et ipse super fideiussoriam recepit.

4354. (4) Nicolaus generalis notarius cum Nicolao Marsowsci terminum secundum, quod 
in sua possessione agros colit videlicet in Poborouicz et homines tacit eis fugere.

4355. (5) (Cr. Ib. p. 74). Dominus Scronco notarius iudicis cum Nicolao Misliborouicz 
de Jancouicz terminum secundum pro IIIIor [marcis], quod furauit equum.

4356. (11) Litter as — Stasco de Swossouicz duas litteras habet ponere: primam pro- 
curatoris, secundam regis contra Jasconem fratrem suum, terminum ad terminos.

4357. (19) (Cr. Ib.p. 75). Jurare — Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Miclusouicz 
terminum tercium habent ad primos terminos post colloquium, si fiet, sed si non fiet, tunc post 
diem sancti Michaelis, iuramentum prestare habet idem Viczga.

4358. (24) Jasco de Czudzinouicz cum Mickone de ibidem terminum secundum pro wlne
ribus apertis, et coram iusticiario accusauit et pro X marcis vadii.

4359. (25) Jasco de Mirosow cum Raphaele de ibidem terminum secundum pro VI mar
cis, quod non wit dare partem dotis sue matris et partem hereditatis sue matris tenebat.

4360. (26) Abram de Makocicz cum Janusio et cum Paulo, Michaele, Jacobo kmethoni- 
bus de Gnasdouicz terminum secundum pro XX curribus depascatis feni et pro bina interdiccione 
decime et pro duabus viis factis in suo prato et pecoribus, per grossum casei.

*) Zapiska ta znajduje się zapisana luźnie wśród roków Księskich. • Ze należy właściwie do roków Proszo- 
wieckicli wynika raz z niedokończonej nad nią daty: „Datum in Prossouicz“ jakoteż z występujących w niej 
osób. Prawdopodobnie zaczął pisarz przez omyłkę wypisywać roki Proszowieckie z 5 Września w arkuszach 
przeznaczonych na roki Księskie, lecz wcześnie spostrzegłszy swą nieuwagę, do wlaściwęgo powrócił miejsca. 
Podobny przypadek zdarzył się w niniejszej księdze już raz poprzednio. Roki Proszowieckie bowiem z 2 Listo
pada zaczął pisarz pisać bezpośrednio po rokacli Włodzisławskich z 7 Września 1386 (p. 149), lecz je przema- 
zal i powtórnie wypisał na str. 47. W skutek tego pierwsza zapiska z tych roków: Dobco de Yirbno cum Ders- 
cone de Janouicz.. znajduje się w dosłownie zgodnem brzmieniu tak na str. 47 jak 149. W obecnym przy
padku zapomniał pisarz pierwszą zapiskę na właściwem powtórnie wypisać miejscu.

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 28
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4361. (28) (Cr.Ib.p. 76). Kasuba Micko de Voynanouicz cum Mathia camerario terminum 
ad colloquium habent pro uituperio.

4362. (31) Dobco de Virbno cum Martino de Zidow terminum secundum pro homine 
percusso, X et VIII wlnera non aperta et percussit et efusionem sanguinis [circa] hominem. (z. p.).

4363. (32) Jasco dictus Zabka et Paulus de Stanislauicz ambo contumaces. Bercza offi- 
cialis condempnauit. =Bos perditus est, in curia in Prossouicz remansit et Pasconi propter 
deum pepercerunt, quia est cecus. =

4364. (40) (Or. I b. p. 77). Testes — Petrus de Woynanouicz ducit testes contra 
Wroczslaum de Scislauicz: Andreas de Bobin, Nicolaus de Woynanouicz in duobus consistit.

4365. (42) Pena — Dobco de Kaczouicz contumax contra relictam Stanislay de Wroci- 
mouicz pro arracione granicierum et pro liris ducentis. =Michael procurator [indulsit], (z. p.).

4366. (46) Pena — Ciuis Stanco de Prossouicz penam LXX, quia inpediuit malis ver
bis iudicium.

LV. Uwaga. (3) Zauisa et Spitko de Borzisouicz cum Nicol, de Marchouicz term, secund, 
pro niua et sorte. — (6) Cristina de Boturzin testes contra Machnam de Zidow, sed contessa 
capell. — (7) Machna de Sdzislauicz cum Potras. de Prucocicz term, perempt. — (8) Ymram. 
de Czulicz cum magistro de Ospitale term, ad Coll. — (9) Stasco ciuis de Prossouicz cum 
Nicol, de Cimechow term. terc. — (10) Budco et Nicol, capell. contra Climcam et filium de 
Strelecz. (z. p.). — (12) Mathias de Swossouicz cum Stasc. ibid. term. terc. pro diuis. — (13) Dom. 
Michael Vatay cum Jasc. de Czusow term, secund, pro X mar. vadii. — (14) Mathias fami- 
liaris Michaelis cum Jasc. de Czusow term, secund, pro capite fratris. — (15) Relicta Clem, 
cum relicta Micosy de Gosicz term, secund, pro homine fugato ad ipsius villam. — (16) Elena 
de Gnatouicz cum Hanca de ibidem term. terc. — (17) Viczga de Drwena capell. contra 
Nicol, fratrem, term, pro diuis. partis Drwena et Dzczeuin et Dunosy terc. — (18) Andr. de 
Prossouicz cum Mick, et Bude, et Tome, colono ipsius de Vanczkouicz term. terc. — (20) Nicol, 
de Gelouicz cum Vitk. et Steph, de Radslauicz et homine ipsorum term, ad concord. —
(21) Petrus de Swebodzin cum Mick, et Mart, et hominibus de Modlicza term, secund, pro 
capite patris et wlneribus, XI wlnera. — (22) Mirosl. de Sedliscz cum Mathia ibid. term, 
terc. — (23) Czibor de Czudzinouicz cum Potras. ibid. term. terc. — (27) Bernardus de Le- 
xic litt. iudicis Sulconis contra Kasubam. — (30) Potras. de Pobednik capell. contra Dobc. 
de Virbno; term. terc. ad concord. — (33) Clem, de Gnathouicz cum Steph, fratre term, post 
s. Mich. — (34) Nicol. Kasuba cum Visk. de Lexic term, secund, pro malis verbis. — (35) 
Dziuis. de Preczslauicz cum Jane, de Polocow term, post s. Mich. — (36) Kmetho de Sarbe 
cum Potras. procurat. de Sedlecz term, secund, pro cultello, cingulo, capucio et duo wlnera 
aperta, duo non aper. — (37) Stasco de Plaouicz cum Laur, de Cristoporicz term, secund, 
pro X mar. damp, et II laneis. — (38) Jasco de Gelouicz cum patre suo term, terc, et cum 
Steph, de Radslauicz. — (39) Clem, de Solecz procur. domine Stasconis de Wrocimouicz cum 
Stasc. de Kaczouicz et Nicol, term, secund, pro arracione granicierum et liris CC. — (41) Clem, 
de Solka cum Stasc. de Kaczouicz term, secund, pro malis verb, et inuestigacione.—: (43) Mart, 
et Macko de Damicz penam LXX contra Borziss. et Librandum de Trantnouicz pro XV mar. — 
(44) Vencesl. de Dunos memoriale contra Stasc. ibid, pro wlneribus.— (45) Stasco de Dunos 
contumax contra Vencesl. ibid, pro wlneribus. =Wszystkich zapisek z 5 Września 46 ’)• =

*) Na skrawku długości 7 milimetrów wypisanych jest 5 zapisek, które ze względu ua Nr. 4363 i LV, 45 
najstosowniej uważamy obecnie przytoczyć. (1) Jasko Żabka et Paulus de Sbilutouiez contumaces contra Ber- 
czem. — (2) Laurencius de Donatkouicz contumax contra?. — (3) Stasco de Dunos contumax contra Wencesl. 
ibid. — (4) Jan de Sadzisouicz contumax contra Nicol. de Prucocicz. — (5) Petrus de Chrzoscina penam VI 
marcaruni contra Stasc. de Swiradzicz.
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Datum in Xans in crastino Natiuitatis Virginis Marie (d. 9 Septembris 1387).
1367. (7) (Or. I b. p. 183). Stasco de Szadzignew cum pueris Andree de Mocrsco ter- 

minum secundum habent et cum Woysza eciam terminum secundum pro feno recepto, et equi 
fama mortui sunt michi.

4368. (8) Pro parte Jacusii de Potrkouicz, quod venientes Preczslaus et Potrasius de 
Probolouicz partem eorum hereditatis in Potrcouicz pro L marcis grossorum perpetualiter ven- 
diderunt.

4369. (9) Jacussius de Solecz debet fideiubere duos boues ad términos sub pena capel- 
lano de Seczemin.

4370. (10) Nota — Pro parte prepositi Mechouiensis et conuentus sui, quia Clemens 
Petri aream cum orto et agro adiacente retro ortum pro X marcis vendidit in perpetuum cum 
omni iure presentibus: Clemente subpincerna domine regine, Wenczeslao de Marczinouicz.

4371. (11) Nota — Pro parte eiusdem prepositi et conuentus sui, quia Thomasius de 
Bruchana cum filiis suis Potrassio et Bedrzich tres campos alias niui et zapusta ibidem in 
perpetuum pro XL marcis vendiderunt, et dominus prepositus ipsius obligaciones in XVIIIo 
marcis debet liberare, que Paulo alias Cothui (s) erant obligate.

4373. (12) Littera — Wirzcboslaus de Nakel docebit per litteram, quia Sandomirie 
pro causis maioribus fuit.

4373. (13) Nota — Pro parte Marcissy de Kalina, quia Nicolaus de Szladow tenetur 
sibi XVI marcas grossorum et de hiis octo marcas tercia die ante festum Natiuitatis domini 
sibi debet asignare, si vero non soluerit, tunc intromissionem debet dare in duos kinethones 
uel in Kalina aut in Sladow, et alias vero VIII marcas tenetur soluere tercia die ante aliam 
Natiuitatem Dom. et si non soluisset, tunc simili modo debet dare intromissionem, si vero 
intromissionem non dederit, tunc XXX marcas vadii sibi soluere se obligauit.

4374. (17) (Or. lb. p. 184). Jurare — Crzeslaus Szadomiriensis habet iurare contra 
Bogusium de Cronow pro duobus equis, ita iurare: ego non recepi, sed a meo wlodario babeo.

4375. (20) Testes — Mathias wlodarius de Virbica ducit testes contra Sbilutonem no
mine Jacussii de Gneuacin: Cuchs coual, Stasco dictus Zegley de Pacoslaw, Swach dictus 
rolicz de Crasol, Zolo de Mernow, Stanislaus de Mernow, Nicolaus de Malzicz; terminum 
habent ad tercios términos post colloquium, et dominus Potrasius et Ottha et kmethones omnes 
cause tam magne, quam parwe.

4376. (23) (Cr. I.b. p. 185). Pena — Venceslaus de Marcinkouicz contumax contra Stasco- 
nem de Vircliouisco, idem Venceslaus ad colloquium citauit, et ipse volo respondere pro miua- 
cione. =Rex pepercit ad peticionem Creslay. =

4377. (24) Pena — Dominicus de Corito penam XV, quia sine tempore recessit a Po 
trasio de Carznocin contra Nicolaum wlodarium Petri. = Petrus tres grossos recepit et ipsos pro 
expeusis dedit. =

4378. (26) Pena — Albertus de Zarogow contumax contra Michaelem de Mechow pro 
X marcis vadij et vendicione hereditatis, quia impeditur et ipse non wit intercederé et promisit 
=Fertonem soluit, Petro VI grossos et domino Nicolao VI grossos.=

4379. (28) Pena — Jasco dictus Treska de Potrkouicz contumax contra Lipnonem, quia 
non conparuit (cum testibus) ad iuramentum. =1111) grossos soluit Petro. =

4380. (29) Marcissius de Tagobor ex parte Adamconis de Nakel astitit termino pro uio 
lencia, quod kmethonem recepit, et Johannes de Polaninouicz dixit: paratus sum responderé ex 
parte Jacussy de Koneczpole, quia litteram habeo auctoritatem respondendi, (sed tunc non ha- 
buit eandem litteram).

4381. (30) (Or- lb. p. 186). Philipus de Gelouicz cum Dziuouisio de Potok terminum 
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habent peremptorium ad primos terminos post diem sancti Michaelis sub vadio X marcis, inter 
se posuerunt et fecerunt.

LVI. Uwaga. (1) Margaretha uxor Clem, de Krzanciez capell. contra Spitk. de Desno. — 
(2) Nicol, de Zarzecze testes contra uxorem Laur, de Prossouicz, term, post Om. Sanct —(3) 
Potras. de Mocrsco capell. contra Steph, de Vola Lscinsca. (z. p.).— (4) Uxor Henr, de Sensco 
cum custode et Nicol, de Rapocicz term. terc. — (5) Potras., Preczsl., Nicol., pueri eiusdem 
domine Henrici cum matre term. terc. — (6) Potras. de Mocrsco capell. contra Stanisl. de 
Vola. — (14) Dom. Predborius alias Marsalcus cum dom. Clem, de Charzsnicza term, ad Coll , 
si non celebrabitur, tunc post b. Michael. — (15) Uxor Otthe de Prossicz cum relic. Zauisze 
ibid. term. terc. pro CLXX liris. post Om. Sanct. — (1(1) Gneuomir. de Paulouicz cum Do- 
iuinico de Gedlcza term. terc. post s. Mich. — (18) Scron. de Suchdol cum Jacus. ibid. term, 
de uisione.— (19) Swatopelcz de Golenow cum Jasc. de Sbrowa term, ad Coll. — (21) Scarbco 
de Vitow contumax contra Potras. de Bolescicz pro equo IIII mar. valoris. — (22) Scarbco 
de Vitow contumax contra Jacus. de Louina. — (25) Nicol. Zuscicz cum uxore Stanisl. de Ili- 
couicz — (27) Stasco Snopecz de Vitow contumax contra Adam de Nacel in term, perempt. 
pro uiolencia facta in sua hereditate. =Wszystkich zapisek z 29 Września 30.=

Datum in Prossouicz feria quinta proximo post Exaltacionem sancte Crucis (d. 19 
Septembris 1381). Alii termini asignati sunt infra duas septimanas.

4382. (5) (Cr. Ib. p. 78). Pena — Stasco de Swossouicz penam VI marcarum contra 
Jasconem fratre suum, quia agros non diuisit, secundam pro XVI marcis dampni. = Capitaneus 
et Pelka procurator indulsit ad peticionem Ymrami. =

4383. (33) (Cr. Ib. p. 80). Abram de Macocicz cum Jauusio de Gnasdouicz terminum 
tercium pro granieijs perarratis et pro prato intromisso uiolenter in ipso et cum Martino, Stas- 
cone de Prossouicz filii Kmiczanoui pro arracione granieijs, Gregorius et Janko de Prossouicz 
similiter pro graniciis arratis et cum Jassoncone de Damianicz similiter pro arracione.

4384. (35) Pelka de Golisin cum Miroslao de Sedliscz terminum secundum pro uiolencia, 
quod homiuem ipsius percussit ad faciem.

4385. (36) Miroslaus de Sedliscz cum Mathia de ibidem terminum habent ad primos ter
minos post diem sancte Katherine pro malis verbis, quod dixit uxori sue et Miroslao, et trusione 
uxoris et uno wlnere aperto.

4386. (38) (Cr. Ib. p. 81). Stasco de Dunos mansit duo wlnera aperta et IIIIor non 
aperta contra Venceslaum de ibidem et pro decern scotis. Idem Stasco penam VI marcarum 
pro X scotis.

4387. (43) Kasuba pecora sua non habet stare Jasconi, et si quid idem Jasco liabet 
agere, agat.

LVII. Uwaga. (1) Nicol, de Jancouicz confessus contra Wroczsl. — (2) Stasco de Swos
souicz confessus contra Mack. — (3) Domo Michael de Radzimicz cum Jasc. de Czusow term, 
terc. — (4) Mathias familiaris dom. Michaelis cum Jasc. de Czusow. term. terc. — (6) Janus, 
de Czudzinouicz iurare contra (?) — (7) Nicol, et Budco de Wanczcouicz capellanos contra 
relic. Petri et filium de Strelecz. — (8) Zauisza de Borzisouicz cum Nicol, de Marsouicz term, 
ad Coll., si non fiet, tunc post s. Mich, in Cracouia. — (9) Joh. de Mirosow cum patre et 
Nicol, fratre term. terc. (z. p.). — (10) Pasco de Criscouicz cum Jasc. de Bidzina term. terc. —
(11) . Stana de Prossouicz cum Bude, et Nicol, de Vanczcouicz term. terc. ad concordand. —
(12) Kmetho de Sarbe cum Potras. de Sedlecz term. terc. — (13) Nicol, de Prossouicz cum 
Paulo, Jasc. et Mathia de Stognouicz term. terc. — (14) Sbeitha de Woynanouicz cum Petro 
Pivcone de Woynanouicz term, secund, pro wlnere aperto — (15) Petrlin de Scitnik cum 
Vicgza de Visdzicz term. terc. ad concord. — (16) Dobco de Virbno cum Mart, de Zidow 
term. terc. — (17) Petrus Pivco de Voynanouicz testes contra Vroczsl. term, secund, (z. p.). — 
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(IS) Margaretha de Opatouicz cum Stasc. Gocoska de Drwacouicz term. term, secund, pro 
arratis agris ibid. — (19) Jasco de Uscze cum Stasc. de Drwacouicz pro zastawa, quod idem 
Stasco coluit, term, secund. — (21) Stasco de Cristoporicz cum Laur. ibid. term. tere. —-
(22) Relicta Clem, de Rawlouicz cum relic. Micossy de Gosicz. — (23) Machua de Zidow pe- 
nam VI mar. pro prato. — (24) Petrus de Sweborouicz cum Mart, et Nicol, de Modlnicza 
term. tere, et cum hominibus. — (25) Relicta Falislai de Slupów confessa contra Dobc. deJasdouicz, 
Jacus. de Vola, Vilczkon. de Zacrow. — (26) Kmetho Dziuisy de Donatouicz cum Janus, de 
Makociez term. tere.—(27) Petrlin cum Marc de Voynanouicz et Petro term. tere.—(28) Re
licta Stasc. de Wrocimouicz cum kmethonibus de Kaczouicz term. tere. — (29) Stasco Babuecz 
de Cosicz Berczam officialem contra Job. de Vitow. term, secund. — (30) Bernard, de 
Lexic cum Nicol. Kaszuba term, ad secund, term. —- (31) Nicol, de Drevena cum Vicga ibid, 
f’ratre suo term, ad secund, term, ad concord. — (32) Czibor de Drwena cum Petro de Cudzi- 
nouiez term, ad concord. — (34) Febrka de Wroninecz cum Wroczsl. de Policarcicz term, 
secund, pro laneo arrato, et cum Jase, de Policarcicz pro intromis. in laneuni et domo uiolen- 
ter recep. — (37) Nicol. Kasuba cum Visk. de Lexic term. tere. — (39) Potras, de Pobednik 
eapell. contra Dobc. de Wirzbno. — (40) Nicol, de Gelouicz cum Vite. ibid. term. tere. — 
(41) Relicta Audi-, de Wanczkouicz cum Prandotha ibid. term. tere, pro heredit. — (42) Mart, 
de Dalouicz cum Machna ibid. term, secund, pro porco. =Wszystkich zapisek z 19 Września 43.=

Datum in Xansze feria secunda próxima post diem sancti Mathie apostoli (d, 23 
Septembris 1381). Alii termini asignati sunt infra duos septimanas.

4388. (2) (Cr. I b. p. 186). Stasco dictus Zavrotli cum Wlostkone de Woyczechouicz 
terminum liabent ad dominos tempore colloquii pro eo, quod dixit: non es similis mei.

4389. (6) Abbas de Audreow cum (Nicolao) = dedit = J), Alberto, Neszatha, (Adam) = 
dedit= 2), (Clemente)= dedit= 8), (Andreas)= Venceslaus soluitpro eo= 4), (relicta Jacussij)= peper- 
cerunt=B), de Vaslin terminum secundum pro decima, et (Michaele)-dedit, Venceslaus dedit, Potrko.

4390. (9) Stasco de Woyczechouicz cum Martino de Lubochow terminum secundum pro 
re aquisita et quod satisfaceret.

4391. (12) Clemens Lipno de Potrkouicz testes posuit pro milicia, quod est nobilis contra 
Czapkam Stasconem de ibidem: Potrasius (s), Philip de Mislouicz, Jasco ibidem, Pasco de Bsow, 
Henricus de Moskorow, Petrus de Bolescicz, Mscislaus de ibidem.

4392. (19) (Or- 1 b. p. 187). Virchoslaus de Sedlicz cum Ottha pigwa terminum ad 
colloquium si fiet, sed si non fiet, tunc ad primos términos in Xans post colloquium pro tri- 
tico et pro percussione equorum, et iurare ad términos habet Ottha.

4393. (21) Golesa de Vachadlow cum Kubala de Vachadlow terminum secundum, quod 
dispersit homines de taberna, — et cum Victore, quod sue uxori wlnus apertum dedit.

4394. (22) Virchoslaus de Sedlsicz fideiubuit Paulum officialem super XX marcis statuere 
super términos C’racouienses.

4395. (26) (Cr. Ib. p. 188). Testes — Wlostko ducit testes contra Stasconem dictum 
Zavrot pro furtu apum: Andreas de Kranczicz loco tribus testibus, Andreas filius Andree de 
Krzancicz in testimonium, Martinns de Louina in testimonium, Martinus de Scronow in testi
monium. — Rota, quod pro tribus marcis dampnum sibi in apibus non fecit.

4396. (27) Pena — Spitko de Desno penam XV contra Stasconem de Woycechow pro 
uituperio. = Petrus Masso fertonem recepit.=

4397. (28) Stanislaus de Vachadlow fideiubuit Andream kmethonem, quod inter
cederé habet Andream dictum Neszaczsgo pro equo varii coloris, quod idem equus est arestatus, 
terminum ad términos.

*) q q q rq Dopiski te wypisane są nad przekreślonemi imionami wyliczonych osób.
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4398. (29) Stasco dictus Zavroth cum Wlostkone terminum pro vituperio habent; idem 
Stasco clenodium nominat Zet et duo cruces cum media eruce et proclamacio Zaraszi.

4399. (30) Scron de Suchdow cum Jacussio de ibidem terminum ad terminos Cracouien- 
ses nunc proximos, et dominus Stasco plebanus de Janina causam suam comisit Martino de 
Geldcza. (z. p.).

4400. (33) Adam de Nacel cum Jacussio de Koneczpole terminum habent ad terminos 
Cracouienses proximos nunc ventures ad causam prosequendam. (z. p.).

4401. (38) (Cr. Ib. p. 189). Vitko kmetho de Vachadlow penam XV contra Jacussium 
de Zarouicz, quia pignora repercussit. Quarta officialis. =VIgrossos Petrus Masso recepit. = (z. p.).

4402. (40) Pena — Nicolaus dictus Zuscicz contumax contra Stasconem siue uxorem 
suam de Ilicouicz pro pratis, terminus peremptorius erat.

4403. (44) Petrus de Xans cum Jacussio dieto Snopecz terminum ad Visliciam habent.
4404. (45) Veniens Laberdus fideiussit pro Jacussio dieto Snopecz decern scotos cum 

grosso super festuni saucti Martini Petro de Xans dare, et alios decern scotos cum grosso super 
Natale domini promisit soluere.

LVIII. Uwaga. (1) Nicol, pleb. de Wolmramow cum Bork. de Stczenecz term, post Pu- 
rif. — (3) Stasco de Szacignew cum pueris Andr. de Mocrsco term. terc. — (4) Petrus de 
Piscorouicz cum Bogufalo ibid. term, de uisione. — (5) Abram de Turzin pro equo Nemerzam 
de Vola euasit. — (7) Uxor Henr, de Sensco cum custode et Nicol, de Rapocicz term. terc. — 
(8) Pueri uxoris Henr, de Sensco cum matre term. terc. — (10) Vencesl. de Lubochow cum 
Seme, et matre ipsius ibid. term. terc.— (11) Msczisco de Kalina cum Zira de Makarów term, 
terc. — (13) Crzesl. Szadomiriensis litt. regis contra Bogus, de Crzonow. — (14) Nicol, de 
Slauicz cum Jasc. ibid. term, post Om. Sanct. — (15) Petrus de Desno confessus contra Ven
cesl. kmeth. ibid. term, ad term. — (16) Stasco de Vola Lscinsca cum Petro de Mocrsco term, 
ad secund, term. — (17) Steph, kmetho de Vola cum Petro de Mocrsco term, ad secund, 
term. — (1.8) Virchosl. de Sedliscz cum Ottlia piguo term, ad Coll, pro clamacione. — 
(20) Spitko de Desno fratri causam comisit contra Margareth. de Krzancicz, term, ad Coll. —
(23) Sbign. de Mirouicz cum Jacus. ibid. term. terc. — (24) Michael kmetho de Cnisin cum 
Pelka et uxore de Stapocicz term. terc.— (25) Nicol, de Siadów cum Pelka et uxore term. terc.—
(31) Nicol, de Vachadlow cum Mathia term, ad Coll., si non. fiet, tunc ad term. Cracouie. —
(32) Clem, subpincerna priuil. contra scultet. de Vola Zeloncina, term, secund. — (34) Jacob, 
de Zarogow cum Alber, term. Cracouie, et cum Joh. famulo Alberti pro wlneribus; Albertus 
pro homine occiso famulum [intercessit ?]. — (35) Michael de Voczechow cum Vichna ibid, 
term, secund, pro wlneribus tribus apert. et III non apert., arracione ripe, prati. —- (36) Dzi- 
uouisy de Potok cum Jasc. de Rapocicz term. — (37) Relic. Rascowsca cum Alber, de Wilców 
term, secund, pro XX mar. damp. — (39) Abram kmetho de Voyczechouicz contumax contra 
Nicol, ibid, pro III mar. — (41) Wlostko cum Stasc. Smarz. term. terc. — (42) Laberdus 
de Prossicz cum Machna ibid. term. terc. — (43) Scarbco de Vitouicz contumax contra Petr, 
de Bolescicz pro HI mar. et contra Jacuss. de Louina pro equo. = Wszystkich zapisek z 23 
Września 45.=

Datum in Prossouicz die, sancti Franciscy (d. 4 Octobris 1387). Alii termini 
asignati sunt in uigilia sancti Luce.

4405. (6) (Cr. Ib. p. 82). Dominus Scronco plebanus et notarius iudicis Cum Mickone 
de Jancouicz terminum habent ad secundos terminos ad concordandum.

4406. (9) Cam — Stasco de Swossouicz prius capellanum habuit ponere, sed est Leonardo 
capellano de Carznocin die terminorum confessus est, et Helsca Leonardo capellano eodem die 
confessa est contra Jasconem fratrem suum, habet [ipsum] ponere, quia idem Helsca vacam repercusit.
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4407. (26) (Cr. Ib. p. 83). Relicta Petri de Strelecz et puer personaliter habent con- 
parere contra Mickonem et Budkonem de Vanczkouicz, terminum ad términos, causam ad di- 
scernendum inter ipsos.

4408. (37) (Cr. I b. p. 84). Stasco de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum, 
(juia Laurencius litteram citacionis postulauit et ille dixit : non confundo miliciam tuarn, sed 
nescio, si cum littera citant te.

4409. (39) Pena — Laurencius de Donatkouicz contumax contra Clementem de ibidem 
pro wlneribus et spas et scrophis. =Bos perditus est, in Prossouicz remansit.=

4410. (40) Pena — Paulus kmetho de Langava contumax contra Margaretham de 
Criscouicz pro XX marcis et pro XX capeciis tritici. =In medietate reuocanerunt.= (z. p.).

4411. (41) Pena — Paulus kmetho de Laczava contumax contra Pasconem de Crisco
uicz pro domo et orreo et pro omnibus rebus domesticalibus. =In medietate reuocauerunt.= (z. p.).

4412. (43) Pena — Mscislaus de Scislauicz contumax contra dominum Scronconem no- 
tarium pro equo medio, pro VI marcis dampni XX marce et pro uiolencia, quod super domum 
irruit, hominem interfecerunt. Sobko officialis.

LIX. Uwaga. (1) Boxa de Sumsko cum kmeth. de Pribinicz term, ad concord. — (2) Stasko 
de Marchocicz iurare contra Mick, ibid., term, ad Coll. —(3) Femka uxor Joh. de Wroninek 
cum Wroczsl. de Policarcicz et Joh. term. tere. — (4) Petrus Pivko testes contra Wroczsl. 
de Woyslauicz term. tere. (z. p.). —- (5) Stasco de Woynanouicz cum Petro ibid. term. tere.— 
(7) Kathusa de Prossouicz cum Jacus. de Czusow term, secund, pro II vasis ceruisie et II 
gross. — f8) Alber, de Bobin cum Marcone de Voynanouicz term. tere. — (10) Pechna de 
Uscze cum Stase, de Drwacouicz term. tere. — (11) Margaretha de Opatouecz cum Stase, de 
Druacouicz term. tere. — (12) Mart, de Janouicz, Bartoso de Dalouicz cum Henr, et Dominico 
de Mirosow term, secund, pro II fratribus occisis. — (13) Abramco de Rudno litt, regis con 
tra Dominicum de Rudno term, secund, pro XVII scot. — (14) Mart, de Dalouicz cum Ma- 
chna ibid. term. tere. — (15) Petrlin de Scitnik cum Marc, et Petro de Woynanouicz term, 
ad concord. — (16) Micko de Sbilutouicz cum Jase. etVanczk. ibid. term. tere. — (17) Dobco de 
Virbno cum Marcis. de Zidow term. tere. (z. p.). — (18) Petrus de Czarnocin cum Vicga de Mi- 
clusouicz term, ad term. Crac. — (19) Macko de Swosouicz cum Stase, ibid. term. tere. — 
(20) Pueri Smislay Jasconi de Cimechow causam comiserunt contra Mart, et Nicol, kmeth. 
de Modlnicza, term, ad secund, term. — (21^) Kachna et Margaretha de Scislauicz Petro Swe- 
tliconi causam comiserunt contra Petr, de Prukocin, term, ad concord. — f.22) Viczga de Vis- 
dzicz cum Petro de Scitnik term. tere. — (23) Dom. Michael de Radzimicz cum Jase, et 
fámulo de Czusow term, ad concord. — (24) Jasco de Mirosow cum pâtre term. tere. (z. p.). — 
(25) Paul, de Radslauicz cum Petro de Mirosow term, secund, pro equo. — (27) Conuentus 
Stanatecensis cum Clem., Joh., Varsone, Adame, molendinat. de Strogoboricz term, post s. Stanisl. 
pro undacione molendini in Climontow. — (28) Wroczsl. de Voyslauicz capell. contra Febrcam 
de Prossouicz. — (29) Abram de Makocicz cum Janus, de Makocicz et kmethonibus term, 
post Om. Sanct. — (30) Potras, et filins de Bobin confessi contra Bodziuog., term, tere.; Po- 
trasius pro L pocosi et filius pro uiolencia (z. p). — (31) Pabian de Damianicz cum Janus, 
de Makocicz term. tere. — (32) Vilczko de Zakrow, Dobco de Jasdouicz cum relicta Falisl. 
de Slupów term, ad Coll, pro L mar. fideiussorie — (33) Budziuogius de Bobin cum Stanisl. 
Alber, tabematoribus ibid. term, secund, pro spas. — (34) Clem, de Stognouicz cum Paul, 
ibid. term, pro iniuria, term, tere , Clemens Ade suo kmeth. causam comisit.— (35) Clem, de 
Gnatouicz cum Steph, ibid. term, post s. Nicol. — (36) Vitko de Gelouicz Petr, officialem 
contra Nicol, ibid. — (38) Czastcowa de Prossouicz contumax contra Nicol, kmeth. de Kazi- 
miria pro mar., Nicolaus euasit. — (42) Relic, mater Pelcze de Dalouicz contumax contra Stase, 
pro L mensur auene. — (44) Dziuis. de Preczslauicz cum Joh. de Polocow term. tere. — 
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(45) Pribco de Grodzina cum relic. Pacosy de Pelcznica term, post Coll, in Prossouicz -Wszyst
kich zapisek z 24 Października 45.=

Datum terminorum in Xante feria secunda, próxima, post diem beat! Francisai 
(d. 7 Octobris 1387). Ft alii assignat! per duas septimanas.

4413. (12) (Cr. I b. p. 86). Pena — Scultetus Zelonca de Vola penam XV contra ele
mentem subpincernam, quia non habuit litteram citatorie. = mediam marcam soluit Petro, II sco- 
tos ex pena dédit=

4414. (21) (Cr. 1 b. p. 87) Ottha de Climontow cum relicta Vislay de Cosczeleez ter- 
minum secundum pro X et pro IX marcis fideiussorie et dampno ab eadem pecunia proveniente.

4415. (24) Testes — Philip de Jelouicz testes producit contra Dziuouisium de Desno 
Jan de Neznoyeuicz, qui (interfuit) vidit, Vitus de Jelouicz in testimonium, Potrasius de Mi- 
rosow.

4416. (26) Scultetus Zeloncza tres marcas infra IIIe8 septimanas habet dare domino Cle
menti subpincerne, si non daret, tune ipsum habet pignorare et quid reciperet, hoc idem scultetus 
perdere habet videlicet VI pécora.

LX Uwaga. (1) Pelca cum uxore de Staupocicz capell. contra Michaelem kmeth. de Vola 
Cnisinsca. (z. p.). — (2) Adamko et Janeo de Mokrsko capell. contra Stanisl. Poaydko de San- 
czignew. — (3) Janeo de Lubochow capell. contra Wencesl. ibid. — (4) Stasco Zawroth cum 
Wlost. de Xrczanczicz term, secund, cum testibus. — (5) Pełka et uxor de Stampocicz capell. 
contra Bartk kmeth. de Kalina, et domin suum et famulum.— (6) Abbas de Andreouia cum 
heredibus de Vaslin term, perempt. — (7) Sbign. de Mirouicz cum Jacus. ibid. term, perempt.— 
(8) Pasco de Potrkouicz cum Margaretha de Xrczanczicz term, secund, pro II kmeth. ibid, et 
damp — (9) Potras, de Slupów cum Raphaële, Wencesl., Jacus. ibid, term secund, pro L mar. 
et damp. — (10) Andr. cum Dobroslaua matre sua de Glogowan, Zaklika de Tocholow term, 
secund, pro iniuriis. — (11) Uxor Sbisc. venatoris cum Victore et Kubala de Wachadlow 
term. tere. — (13) Predbor Marsalco penam VI marc, contra Ciem. — (14) Zira de Makarów 
confessus die term. (z. p.). — (15) Stasco Pasczeka de Dzeuacicz cum relic. Tome, term 
post s. Mart. — (16) Pueri condam Tome, de Cnisin cum relicta Flor, de Cnisin term, ad 
Coll, pro CL mar. damp, pro fideiuss. C mar. — (17) Crzeslaus Sadomirien. litt. régis contra 
Bogus, de Crzonow. — (18) Msczug. de Coslow cum Preczslauicz, Streskouicz term, post Nat. 
Dom. — (19) Neszata de Vaslin cum Stanisl. de Vachadlow term, ad concord. — (20) Potras, 
de Czarznocin IIII memorialia super term, dare tenetur contra dom. Ottham. — (22) Zira 
procurât, de Xans confessus contra Mszczug. de Koslow et Kussonem kmeth. de Crzonow. —
(23) Alber, de Boczkouicz testes contra Flor, ibid., term. tere, ad concord. — (25) Henr, de 
Moscorow contumax contra Semianum pro IIII mar. fideiuss. et decem subditis — (27) Scarbco 
de Vitouicz contumax contra Petr, de Bolescicz pro equo, III mar., et contra Jacus. de Louina, 
damp. IIII marc. = Wszystkich zapisek z 27 Października 27.=

Datum in Prossouicz in uigilia sancti Luce (d. 17 Octóbris 1387). Alii termini.
4417. (17) (Cr. I b. p. 89). Nota — Pro parte Scronconis notarii, quod Pelka de Voy- 

slauicz super festum sancti Martini duas marcas cum fertone soluere tenetur, et si non soluet 
tunc V boues et IIT super, si pignora dare denegaret, quidquid dampni Serón haberet, id dam
pnum Pelcze esset.

4418. (20) Swach confessus est, quod non citauit, nec filium misit ad citandum Stanislaum 
de Budzi uoyouicz.

4419. (21) Testes — Viczga de Miclusouicz ducit testes contra Petrlinum pro uiolen- 
cia: Wlodko de Jacubcouicz in testimonium, Michael de Strelecz in testimonium, Miroslaus de 
Sedliscz in testimonium, Pelka de Chronow in testimonium, Zegotha de Chronow, Czader de 
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Chronow. — Rota: sic liabent iurare, quia scimus, quod Petrlin violen ter. venit et staeionem in 
taberna fecit, seras fregit, kalcauit aream et triticum.

LXI. Uwaga. (1) Jasco de Bidzina confessus contra Pase, de Criskouicz. (z. p.). — (2) Doni. 
Michael de Radzimicz cum Mick, de Pirocicz term, secund, pro X mar. sine fertone. —(3) Ma- 
chna de Czudzinouicz cum Bernardo, Joh. ibid. term, de uisione. — (4) Budziuog. de Bobin 
cum Petro et filio et Bartos, kmeth. ibid. term, ad concord, (z. p.). — (5J Ferbca de Wroni- 
nek cum Joh. et Jase, de Policareicz term. tere. (z. p.). — (6) Jasco Porko de Criskouicz cum 
Domasl. de Vlina term, secund, pro XVIII scot, et III mar. subditis. — (7) Petrus Pywko 
de Woynanouicz confessus contra Wroczsl. et suum kmeth., cum testibus term. tere. (z. p.J. — 
(8) Wroczsl. de Voyslauicz cum Hańcza et Stanisl. de Ulina pro censu, quod non soluit de 
heredit., quam tenet ipsorum. — (9) Budziuog. de Bobin cum Alber., Stascone ibid. term. tere.—
(10) Micko de Gelouicz cum Steph, de Radslauicz et Vitkone de Gelouicz term, ad concord. —
(11) Dom. Michael de Radzimicz cum Jask. de Czusow term, post s. Mart. — (12) Margaretha 
de Scislauicz cum Potras, de Prukocicz term. — (13) Dobcowa cum pueris de Voyslauicz cum 
Mick. Glab term. tere. — (14) Laur, de Cristoporzicz capell. de Ruska contra Dersk. de Playo- 
uicz. (z. p.).—(15) Scron notaries cum Mick, de Jankouicz term. tere.—(1<>) Maclina de Dalo- 
uicz Mart, pro porco euasit. — (18) Micko de Moykouicz cum uxore Varsi de Preczslauicz 
term, secund, pro XII bobus et VI mar. — Paul, de Janouicz cum Petro de Mirosow 
term. tere. — (22) Alldr, Laur, kmeth. de Dzeuin contumaces contra Nicol, cecum de Drzwena 
pro pomorio et pro spas. -Wszystkich zapisek z 17 Października 22.=

Datum in Xans die XI milia virginum (d. 21 Octobris 1381). Alii termini asi
gnad sunt infra duas septimanas.

4420. (2) (Cr. I b. p. 190). Henricus de Sensco cum custode de ibidem terminum ter- 
cium ad primos términos post diem sancti Martini, ambe partes pueros non liabent tunc ducere.

4421. (10) Henricus de Sensco cum Nicolao de Rapocicz terminum liabent ad primos 
términos, propter pueros non liabet inpedire.

4422. (21) (Cr. I. b. p. 191). Testes — Dziuouisi de Potok ducit testes contra Bo. 
gufalum: Clemens de Streskouicz in testimonium, Bogufal de Piskorouicz in testimonium gener 
est, Sandco de Borow, Pasco de Zarudze de Bodczkouicz, Stasco de Boczcouicz de Zarudze, 
Venceslaus de Lubochow. — Rota: a centum annis nullus fuit in possessione. (z. p.).

4423. (23) (Cr- I b. p. 192). Lit ter a — Laberdus de Prossicz litteram Sulkonis habet 
ponere contra uxorem Laurency de Prossouicz, terminum ad términos habent. Filiaster Laberdi 
tunc nuncius fuit suus et terminum disponebat coram iudicio, dixit male Laurencio.

4424. (24) Testes — Andreas de (Siscicz) Krzancicz, Pasco de Sadzisow, Jan de Scro- 
now de uno signo, isti sunt de alieno: Micko de Peczeneg, Dziuisius de Boczkouicz, Stasco de 
Krzancicz.

LXII. Uwaga. (1) Jacuś, de Stczicza cum Steph, ibid. term, secund, pro L mar. et equo 
valoris mar. et L capee, frumenti, comm uni frumento. — (3) Potras, de Slupów cum Raphaele 
ibid. term. tere. — (4) Abbas de Ondreow cum militibus de Vaslin term. tere. — (5) Sbign. 
de Mirouicz cum Jacus. ibid. term. tere. — (6) Stasco Swinaszczecina de Chechel cum Nicol, 
ibid. term. tere. — (7) Preczsl. de Pilcicza cum Drogos, de Kalina term. tere. — (8) Vencesl. 
de Lubochow cum Jane. ibid. term, post s. Mart. — (9) Eduigis de Chechel iurare contra 
Machnam ibid, pro medone, term, post s. Mart. — (11) Alber, de Boccouicz testes contra Flor, 
ibid., term, ad secund, term. — (12) Semco de Moscorow cum Henr. ibid. term, ad secund, 
term. — (13) Mart, de Dobrakow testes contra Jacob, de Potok, term, ad secund, term. — 
(14) Mscisco de Kalina cum Zira de Makarów term, post s. Mart. — (15) Swachna aduoca- 
tissa de Chechel cum uxore Nicol, et cum ipso term, post s. Mart. — (16) Wlostko de Cni- 
sin cum Pelcza term, ad concord. — (17) Michael de Mechow confessus contra Theodricum 

29Najdawniejsze księgi sadowe krakowskie.
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(z. p.). — (18) Uxor Milothe de Dabrouicza capell. de Rogitno contra Vencesl. de Marcino- 
uicz. — (19) Jan Golesa de Vachadlow cum Victore et Jacobo ibid. term. terc. — (20) Phi
lip de Nesnogiouicz term, cum Dziuouis. ad concord, cum testibus. — (22) Vencesl. de Lu- 
bochow cum Seme, de Moskorow term. terc. = Wszystkich zapisek z 21 Października 24.=

Datum in Prossouicz in uigilia omnium sanctorum (d. 31 Octobris 1381). Alii 
termini infra duas septimanas sunt asignati.

4425. (18). (Cr. I-b.p. 91). Relicta Spitkonis de Vanczkouicz cum Janussio de Mako- 
cicz terminum secundum, quod cum kmethonibus super domum violenter venit et pignora expulit.

4426. (19) Pro parte Budziuogy de Bobin, quod Potrasius frater suus pro parte heredi- 
tatis Nicolai fratris ipsorum per nullam prescripcionem ipsum non habet euadere, XX una 
marcis datis Petro.

4427. (25) (Cr. lb. p. 92). Pena — Nicolaus dictus Pirzina de Janicouicz et vicinus 
suus de ibidem ambo contumaces. Capusta officialis condemnauit. =Camerarii pepercerunt.= (z. p.).

4428. (27) Pena — Jasco dictus Vazel filius Raphaelis penam (LX X) contumacie contra 
Abram de Makocicz pro XV marcis non solutis. =Domicello soluit fertonem.=

4429. (30) Pena — Johannes de Dobeslauicz cum Bratkowa et Alberto de Brancicz 
terminum secundum, et alii omnes ibidem kmethones contumaces contra Johannem de Dobe
slauicz.

4430. (31) Pena — Relicta Clementis de Sdzislauicz penam XV contra Nicolaum fra
trem ipsius pro hominibus pignoratis et eciam wlneratis; X marce dampni. =Regina peper- 
cit.= (z. p.).

4431. (32) Pena — Vit capellanus, Tochna, Stanco, Dobco seruitores sui per penam 
VI marcarum contra relictam Nicolai de Strelecz, quod homines pignoraueruut et wlnerauerunt. 
Cothus officialis et spolium seu recepta pecora arestauit. (z. p.).

LXIII. Uwaga. (1) Bogus, de Crochscina cum Swachone de Cirkouicz term. terc. — 
(2) Vicga de Miclusouicz testes contra Petrlinum de Scitnik, term, secund. — (3) Stasco Ko- 
gosca, de Drwacouicz confessus contra Mathiam et Pechnam de Usdze. — (%) Wroczsl. de 
Woyslauicz cum Stasc. et Hanka term. terc. — (5) Kmethones de Pribinicz dominum ponere 
contra Boxam de Krnanicz, term, secund. — (7) Slauomir de Preczslauicz cum Petro de Lu- 
cianouicz term, secund, pro C mar. vadii et XXX damp. — (8) Jasco aduocat. relicte Petri 
de Strelecz et puer suus cum Bude, de Vanczkouicz term, ad Cracouiam. — (9) Pasco de Cri- 
skouicz cum Job. de Bidzina term, post Purif. in Prossouicz. — (10) Machna de Gnathouicz 
cum Eva de Policarcicz term, secund, pro XXX capec. siliginis et X frumenti estiual. —
(11) Vanczslaua de Prossouicz cum Jacus. de Czusow term. terc. — (12) Machna de Czudzi- 
nouicz cum Bernardo ibid. term. terc. ad concord. — (13) Swatosl. famulus Dersc. cum Petro 
de Pobednik term, secund, pro equo valor. II mar. et iniuriis — (14) Margaret, de Scislauicz 
cum Petro de Prucocicz term. — (15) Filistri Jastk. de Laganow cum Nicol, et Mart, de Mo- 
dlicza term, post s. Kather. — (16) Steph, de Preczslauicz cum Cmitha et Jastk. de Laganow 
et Nicol, moledinat. de Damianicz term, secund, ad secund, term, pro undac. molendini. — 
(17) Relicta Clem, de Rawlouicz cum relicta de Birkow term. terc. — (20) Bartosa de Dalouicz 
et Mart, de Janouicz cum Dominieo et Henr, de Mirosow term. terc. ad concord. — (21) Mi
chael Vatay de Radzimicz cum Mick, de Pirocicz term. terc. — (22) Nicol, de Gelouicz cum 
Vitk. et Steph, ibid. term. terc. — (23) Paul, de Janouicz tenetur memoriale contra Petr, de 
Mirosow sub pena. — (24) Jasco Portko cum Domasl. de Ulina term. terc. — (26) Jasco de 
Gelouicz cum Nicol, ibid. term, secund, pro HII mensur. auene. et uase ceruisie et pregroda. — 
(28) Jascho et Wroczsl. de Policarcicz Febrkam de Wroninecz pro sorte euaserunt. — (29) 
Vicga de Drewena cum Andr. de Dzeuin term. terc. =Wszystkich zapisek z 31 Października 32.=
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Datum in Nans feria II proximo, post diem, omnium sanctorum (d. 4 Novembris 
1381). Alii termini asignati sunt infra, duos septimanas.

4432. (14) (Cr. 1 b. p. 193). Cam — Relicta Vislay de Kosczelecz Nicolao eapellano de 
Krz acicz die terminorum confessa est, ponere habet ipsmn contra dominum Ottham de Climon- 
tow, et uxor Boxe Stanislao eapellano sue curie est eonfessa. (z. p.).

LXIV. Uwaga. (1) Potras. de Slupów cum Raphaele ibid. term, terc, ad secund, term.— 
(2) Nicol, de Peczeneg cum Vilczk. de Ilicouicz term, secund, pro XVI mar. et VIII scot, 
fideiuss. et damp. X mar. — (3) Nicol, de Zarzecze testes contra Machnam de Prossicz, term, 
secund. — (4) Jasco de Slauicz cum Nicol. Zarogowski term, ad Coll. — (5) Stasco de Saci- 
gnew cum I’ribc. de Grodzina term. terc. — (6) Marco de Ulina confessus contra Tassonem 
ibid. — (7) Nicol, de Peczeneg cum Dobc. de Jastdouicz term, secund, pro XVI mar. et 
VIII scot., damp. X mar. — (8) Smisl. de Piscorouicz testes contra Bogufalum ibid., term, 
secund. — (9) Preczsl. de Pilcicza cum Drogomiro de Kalina term, terc., capell. ponere. —
(10) Jacus. de Stcicza cum Steph, ibid. term. terc. — (11) Golesza de Vachadlow cum Cu
bala, Victore ibid. term. terc. — (12) Sbisco de Mirouicz cum Jacus. ibid. term, post Coll, 
in Xans. (13) Wlost de Cniszin prolocutor sui kmetli. cum Pelca de Kalina term, ad Coll. — 
(15) Vencesl. de Marcinkouicz cum Stasc. de Virchouisco term, ad Coll. — (16) Theodricus 
familiaris Vencesl. cum Mich, de Mechow term, ad secund, term, ad concord. — (17) Marga
ret uxor Clem, de Krzancicz confessa contra Pascon. (z. p.). — (18) Mscisco de Kunasow 
cum Jaclicza de Tocholow term, post Nat. Dom. — (19) Uxor Otthe de Prossicz cum relic. 
Zauisze, pueris et sorore Zauisze ibid. term, post Pascha ad concord. — (20) Laberdus de Pros
sicz cum Machna ibid. term. terc. post Nat. Dom. — (21) Msczug. de Koslow et Cuchs de 
Cronow cum Zira de Xans term. terc. — (22) Mich, de Voyczechow cum Vichna ibid. term, 
terc. = Wszystkich zapisek z 24 Listopada 22.=

Datum in Prossouicz feria quinta proximo post diem, sancti Martini (d. 14 No
vembris 138T). Alii termini asignati sunt infra IIas septimanas.

4433. (3) (Cr. I b. p. 93). Michael de Radzimicz cum Jascone de Czusow terminum ter- 
cium habent ad primos terminos post diem sancte Katherine, personaliter habet conparere.

4434. (5) L ittera — Potrasius de Roszeyow litteram iudicis Sandomiriensis habet po
nere contra Johannem de Neswoyouicz, terminum secundum pro kmethone condempnato et pro 
Ijbiis marcjs dampni. (z. p.).

4435. (12) (Cr. Ia. p. 94). Abram de Makocicz cum Janusio de minoribus Makocicz 
terminum tercium, et Jacussius promittit pro kmethonibus de Makocicz promisit, quod habent 
conparere.

4436. (34) (Cr. I b p. 95). Pro parte Clementis filii venatoris, quod super Fraukonem 
fratrem abbatis de Bresco decern marcas aquisiuit pro homine occiso.

4437. (36) Pena — Pelka de Kalina trinam penam LXX contra Nicolaum, Petrum, 
Franconem kmethones de Daban, quod pro re aquisita satis non fecit.

4438. (37) Nota — Po parte kmethonum de Brancicz, quod Domaslaus, Elichabet, Al
bertus, Adam, Paulus, alter Paulus tabernator, Johannem de Dobeslauicz et suos homines eua- 
serunt pro verberacione et percussione hominum ipsorum.

LXV. Uwaga. (1) Boxa de Sumsko cum kmethonibus de Pribinicz term. terc. ad concord.— 
(2) Michael de Radzimicz cum Nicol, de Pirocicz; Nicol, capell. contra Mich. — (4) Bartko 
kinetho de Roszeyow cum Job. de Neswoyouicz term, secund, pro condicionc et III mar. —
(6) Bartko kmeth. de Roszeyow cum Dobc. de Neszwoyouicz term, secund, pro IIII mar. —
(7) Swasco familiar. Dersc. cum Potras. de Pobednik term. terc. — (8) Uxor Scronc. de Lexicz 
cum Sulc. de Crolouicz term. terc. pro fideiuss. — (9) Dominic, et Henr, de Mirosow capell. con
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tra Bartosam et Mart, de Janouicz. (z. p.).— (10) Vicga de Visdzicz testes contra Pertlin., term, 
terc. — (11) Domasl. kmeth. de Ulina capell. contra Jask. Porko. — (12) Uxor Scronc. de 
Prossouicz cum Nicol, et uxore de Voynanouicz term, secund, pro XII mar. et vestimentis 
valor. V mar. — (13) Jacob, de Kosczelecz cum Alber., Stanisl. de Lakawa term, secund, pro 
mutilac. manus et II wlneribus apert. — (14) Jacus. de Kosczelecz cum Paulo de Dalechouicz 
term, secund, pro II wlneribus apert. — (15) Slauomir de Preczslauicz cum Petro de Lucia- 
nouicz term. terc. — (16) Mathias de Modrzan cum Janus, de Moykouicz term, secund, pro 
iumento. — (18) Relicta Spitk. de Vanczkouicz cum Janus, de Makocicz term. terc. —■ 
(19) Stasco de Cristoporzicz cum Laur. ibid. term, ad term, secund. — (20) Swasco de Cri- 
scouicz dom. Meczsl. contra Bogus, de Chroscina term. terc. (z-p.). — (21) Petrus de Wanczkouicz 
cum Janus, de Maczocicz term. terc. — (22) Wroczsl. de Woyslauicz cum Hancza de Ulina 
term. Cracouie. — (23) Margaret, de Gnathouicz cum Ewa de Policarcicz term. terc. —
(24) Relicta Potrk. cum Bude, et Nicol, de Vanczkouicz term, ad concord, pro solucione. —
(25) Jasco de Jancouicz cum Stasc. et Sbisc. ibid. term, secund, pro heredit., quam tenent in 
Jancouicz, — (26) Dom. Scron cum Mick, de Drawcouicz term, ad concord. — (27) Margaret, 
de Scislauicz cum Potras. de Prukocicz term, de Coll. — (28) Machna de Czudzinouicz Nicol, 
ibid, ponere contra Bernard, et Jane. ibid. — (29) Relicta Andr. de Vanczkouicz cum Pra- 
dotha de Gdow term, post s. Nicol., litt. regis ponere. (30) Jasco Vitkonis de Gelouicz 
cum Nicol, ibid. term. — (31) Steph, pleb. de Radslauicz et Vit de Gelouicz capell. contra 
Nicol, ibid. (z. p.). — (32) Dobrochna de Policarcicz eausam. Swetliconi comisit contra 
Wroczsl. et Jasc. — (33) Dobrochna de Policarcicz cum Jasc. et Wroczsl. ibid. term. terc. — 
(35) Stasco Placzko de Brancicz contumax contra Budziuog. de Budziuogiouicz pro V wlneribus 
apert. Kapusta officialis. =Wszystkich zapisek z 14 Listopada 37=

Datum in Xans in uigilia sancte Elicliabet (d. 18 Nowembris 1387). Alii termini 
asignati sunt die sancte Andree.

4431). (13) (Cr. I b. p. 195). Stasco dictus Climasouicz cum Laurencio de ibidem termi- 
num tercium habet pro wlneribus: pro V wlneribus non (s) apertis et uno non aperto, et (ambo) 
Laurencius habent super se contumaciam.

4440. (23) (Cr. I b. p. 196). Not a — Ex parte Boxine Dziuouisius dixit contra nun- 
cium Otte, quando ipse nuncius Otte postulabat capellanum videre idem nuncius Boxe dixit: 
da ad camerarium.

LXVI. Uwaga (1) Steph, de Stcicza capell. contra Jacusscon. ibid.— (2) Pribco de Grodzina 
capell. contra Stasc. de Sadzisow. — (3) Relic. Ade de Nacel cum Jacusc. de Koneczpol et 
kmeth. Coualo term, ad secund, term, post Natale Dom. (z. p.). — (4) Wencesl. de Lubochow 
cum Jane. ibid. term. terc. — (5) Nicol, de Peczeneg cum Dobc. de Jasdouicz et Vile. term, 
terc. (z. p.). — (6) Drogos, de Kalina capell. contra Preczsl. de Pilczicza. — (7) Marcissius de 
Dobrakow capell. contra Jacus. kmeth. de Potok, term. terc. — (8) Smisl. de Piscorouicz testes 
contra Bogufalem ibid. term. terc. — (•'*)  Alber, de Boczkouicz cum Elor. ibid. term, ad con
cord. — (10) Golesa de Vachadlow cum Victore et Cubala ibid. term. terc. — (11) Tas de 
Kape cum Marc. ibid. term. terc. ad concord. — (12) Msczug. de Koslow et capell. Mathias 
de Janusouicz cum Zirza de Xans minori term, post Nat. Dom., est iustus. — (14) Bogush 
de Czaborzisz capell. contra Nemstam. (z. p.). — (15) Jan Testibal de Desno cum Petro Kaldun term, 
secund, pro II wlneribus apert. et X pullis mactatis in cainpo. — (16) Henr. de Sensco cum 
dom. custode ibid, et Nicol, de Rapocicz term, ad secund, term. — (17) Uxor. Clem, de Krza- 
cicz eausam comisit suo socro contra Pasc. de Potrkouicz. — (18) Gneuomir de Paulouicz cum 
Dominico de Gedlcza term, post s. Nicol. — (19) Ottha de Climontow capell. contra relic. 
Vislay de Cosczelecz. — (20) Jan de Desno cum Potras. ibid. term, secund, pro 3 truncis
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apuin, pro scepe, quod kapro destruxerunt. — (21) Stasco de Vola Scinska cum Potras. de 
Morzsco term.; et cum kmeth. pro pecoribus. (z. p.). — (22) Petrus de Chechel cum Bernardo ibid, 
term, secund, pro equo valor. II mar. — (24) Stasco de Chechel cum Nicol, ibid. term. Cra
couie. — (25) Wlost de Vachadlow iurare contra Michalc. — (26) Eduigis de Chechel cum 
Nicol, ibid. term. Cracouie. =Wszystkich zapisek z 18 Listopada 26.=

Dahm in Prossouicz feria quinta post diem sancte Katherine (d. 28 Novem- 
bris 1381). Alii termini asignati sunt in crastino sancte Lucie.